
Ministero dell’Istruzione, dell’Universita’e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

“B. LANZA – L. MILANI” 

Via C. Alvaro, s.n.c. - CASSANO ALLO IONIO (CS) 
           C.M.: CSIC8AF00Q  C.F.: 94023260782 -TEL. 0981-71018 FAX  09811904671– E-mail: CSIC8AF00Q@istruzione.it Pec: CSIC8AF00Q@pec.istruzione.it 

 

      

    Prot. n. 6915                     Cassano Jonio, 21/12/2021 

 

          Alla Direzione Generale 

      U.S.R. per la Calabria 

           direzione-calabria@istruzione.it 

 

                  Alla Segreteria del Dirigente 

          Ufficio V – A.T.P. di Cosenza 

                usp.cs@istruzione.it 

 

                                                                     Agli Istituti della 

                                                                            Provincia di Cosenza 

                                                                                                    All’Albo dell’ Istituzione Scolastica 

                 Al Personale docente e ATA 

             Loro Sedi 

 

OGGETTO: Chiusura Uffici nei giorni prefestivi e sospensione delle attività didattiche         

                       Anno Scolastico  2021/22.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 13 del DPR 209/87; 

VISTO l’art. 25 del D.L.vo 165/2001; 

VISTO l’art. 53 del CCNL Comparto Scuola 29/11/2007; 

VISTO il calendario scolastico Regionale per  2021/2022 di cui al decreto del Presidente della Regione 

Calabria n. 144 del 30/07/2021 

VISTA la delibera n. 125 del Consiglio d’Istituto del 25/11/2021; 

 

DECRETA 

La chiusura della scuola nei giorni di seguito riportati: 

 

Venerdì            24  Dicembre 2021 Prefestivo di Natale 

Venerdì            31 Dicembre 2021 Prefestivo Natale 

Mercoledì        05 Gennaio   2022 Prefestivo Natale 

Sabato              16  Aprile   2022 Prefestivo vigila di Pasqua 

Luglio 2022       02-09-16-23-30 Sabati  

Agosto 2022      6-13-20-27 Sabati  

 

I predetti giorni saranno compensati dal personale ATA con le ore di recupero effettuate o da effettuare, in 

orario di lavoro pomeridiano, nel corso dell’anno scolastico 2021/2022 o eventualmente detratte dalle ferie 

spettanti.    

                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Dott.ssa Anna Liporace                                                                                            
 Firma autografa sostituita  

                                                                                          a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

mailto:CSIC8AF00Q@istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it

